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VX 4165.500 - Kafes somunlar VX icin

Pano profilinin her yerinde metrik baglanti igin.

Ozellikleri

Model numarasi

Fayda

Montaj segenekleri

Olgler

Pano tipi igin uygun
Disler

Paketteki adet

Net agirlik

Brit agirhk

Gumruk tarifesi numarasi
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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VX 4165.500

Pano profili gevresinde montaj

Montaj kolayhdi saglamak igin tasarlanmis olan sikigtirma yay,
montaj deliklerine guvenli bir sekilde mekanik veya elektriksel
baglanti yapabilmeyi saglar

Yandan kolayca yerlestirilebilir

Tornavidayla glivenli ve kolay ¢ézme

Yatay ve dikey VX pano profilinde

23 x 64 mm sistem rayina

23 x 89 mm sistem rayina, paslanmaz gelik

23 x 64 mm montaj sistem rayina

Panolarda ve raylarda dort kose 12,5 x 11 mm montaj delikleri ile
VX SE'de, VX adaptor rayi ile birlikte VX SE pano profilinde

VX SE taban gergevesinde

Digler: M8

VX

M8

20 adet

0.12

0.158
73181692
4028177920989
EC002358
EC002358

23110815



